
事 務 連 絡

平成２年２月３日

各県 農業法人協会 事務局 御中

九州農政局経営・事業支援部農地政策推進課

課長補佐（調整）

農地バンクの活動状況等に関するアンケート調査の実施

について（依頼）

日頃から、農林水産行政の推進にご理解、ご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、この度、農林水産省では、農地中間管理機構の活動状況等

に関するアンケート調査を実施することとしました（昨年度も同様

の調査にご協力いただきました。）。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、別紙「農地バ

ンクの活動状況等に関するアンケート調査への御協力のお願いにつ

いて」を会長様及び会員の皆様に配布していただき、本アンケート

へのご協力をご依頼いただきますようお願いします。

なお、アンケートは、ＷＥＢ（ＵＲＬ（https://www.contactus.maff.

go.jp/j/form/keiei/seisaku/200121_2.html）で回答していただくこととし

ておりますことを申し添えます。

（照会先）

九州農政局経営・事業支援部農地政策推進課

課長補佐（調整）、農地中間管理事業係長

電 話：096-211-9111（内4434）

ＦＡＸ：096-211-9797


